בפניי בקשת הוועדה המקומית לתכנון ובנייה קרית אתא (להלן: "המבקשת") לעיכוב ביצוע החלטת
בית משפט לעניינים מקומיים בקריית ביאליק (כב' השופט מוטי כהן) מיום 16.3.2023 (להלן: "ההחלטה"). בהחלטה
סעיפים מכוח 19.2.2023 ביום אחד צד במעמד המבקשת לבקשת שניתנו צווים לביטול המשיבים בקשת התקבלה
(להלן: לחוק ו-236 234 סעיפים מכוח הצווים "החוק"). (להלן: התשכ"ה-1965 והבניה התכנון לחוק ו-236 234
טל בגבעת 21 קנדינסקי ברחוב בבית מהם מי ו/או המשיבים שעושים ולשימוש לעבודות בנוגע התבקשו "הצווים")
קרית אתא, הידוע כגוש 12760 חלקה 43 (להלן: "הנכס"). נטען כי העבודות שבוצעו בנכס בוצעו לצורך שימוש בנכס

כבית מאזן, וזאת בהתאם לאישור משרד הבריאות להפעלת בית מאזן ב מיום 15.2.2022.

17. משכך ונוכח כל האמור, ומאחר והצווים מבוטלים כאמור בהחלטת בית המשפט קמא , הבקשה לעיכוב
ביצוע נדחית , ובטל העיכוב הזמני שניתן על ידי בהחלטות קודמות והחלטת בית משפט קמא נותרת בעינה. כל צו זמני

אחר שניתן בטל

18. שאלת הוצאות הליך זה תידון יחד עם ההליך העיקרי.

ניתנה היום, כ"ט ניסן תשפ"ג, 20 אפריל 2023, בהעדר
הצדדים.